АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____17.11.2011_______№__2157-адм_
О присвоении почтового адреса автозаправочной станции, расположенной на земельном участке площадью 2135 м2  с кадастровым номером 67:27:001 33 06:0027 по улице Маршала Еременко

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Шелл Нефть» от 14.10.2011, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить автозаправочной станции, расположенной на земельном участке площадью 2135 м2 с кадастровым номером 67:27:001 33 06:0027 по улице Маршала Еременко почтовый адрес: город Смоленск, улица Маршала Еременко, 36а.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев